ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Андреевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    18.12.  2018 г.  № 106
О внесении изменений  в постановление № 38 от 02.05.2017

«Об утверждении в новой редакции административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов строительства».

         На основании Федерального Закона РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 г., ст.11.2 Федерального закона № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных муниципальных услуг», руководствуясь Уставом  Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, ч.17 ст.51 Градостроительного кодекса РФ.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Внести изменения в административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов строительства».
       1.1. Исключить из названия административного регламента слова «капитальный ремонт»;
       1.2. в п.1.1. исключить  из названия муниципальной услуги  слова «капитальный ремонт», в п.1.2 . исключить  из названия муниципальной услуги  слова «капитальный ремонт», в п.2.1. . исключить  из названия муниципальной услуги слова «капитальный ремонт», в п. 2.3. . исключить  слова «капитальный ремонт».
      2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.
      3. Настоящее Постановление подлежит обнародования в установленном порядке.
      4. Контроль выполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
 Глава сельского поселения                                                 Катаев И.В.